
Plambeck Invest ApS

CVR-nr.: 34618364

Mørkhøjvej 139
2860 Søborg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/10/2025

Johnni Plambeck
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Plambeck Invest ApS
Mørkhøjvej 139
2860 Søborg

CVR-nr.: 34618364
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at eje aktier og anparter i datterselskabet MALERFIRMAET PMG ApS.

Økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 52.117 efter resultat af kapitalandele på kr. 43.410. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 895.151 inkl. hensat udbytte på kr. 135.000.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er umiddelbart ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets udvikling er positiv og der forventes et positivt resultat i indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		9.944	9.998
Resultat af ordinær primær drift		9.944	9.998
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		43.410	-7.521
Andre finansielle indtægter		1.273	132.560
Andre finansielle omkostninger		-1.594	-134.880
Ordinært resultat før skat		53.033	157
Skat af årets resultat		-916	6.845
Årets resultat		52.117	7.002
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		43.410	-7.521
Overført resultat		-126.293	-107.477
I alt		52.117	7.002

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		524.676	481.266
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		524.676	481.266
Anlægsaktiver i alt		524.676	481.266
Andre tilgodehavender		17.947	46.928
Tilgodehavender i alt		17.947	46.928
Likvide beholdninger		446.281	544.792
Omsætningsaktiver i alt		464.228	591.720
AKTIVER I ALT		988.904	1.072.986

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		441.676	398.266
Øvrige reserver		168.592	294.885
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		825.268	895.151
Skyldig selskabsskat		2.293	1.928
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.293	1.928
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		149.415	164.787
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.928	1.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		161.343	175.907
Gældsforpligtelser i alt		163.636	175.907
PASSIVER I ALT		988.904	1.072.986

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede selskaber. Selskabet hæfter derfor gensidigt og solidarisk med disse selskaber for betaling af de beregnede selskabsskatter i sambeskatningen.

Ledelsen har ikke kendskab til andre eventualforpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 1 ulønnet medarbejder.